
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 01 грудня 2023 року                                                             № 226

Про  внесення  змін  до  складу  громадської
комісії  з  житлових питань при виконавчому
комітеті Золочівської сільської ради 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
з метою упорядкування процедури взяття на квартирний облік громадян, що
потребують поліпшення умов проживання, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до складу громадської комісії з житлових питань при виконавчому
комітеті Золочівської сільської ради, затвердженого рішенням виконкому «Про затвердження
Положення про квартирний облік громадян  та громадську комісію з житлових питань при
виконавчому комітеті Золочівської сільської ради» № 8 від 29.01.2021, виклавши його в новій
редакції згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток
до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 226 від 01.12.2023



«Додаток 2  
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 8 від 29.01.2021

                                                                                                                                                    

Склад
громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради
(зі змінами та доповненнями згідно з рішеннями виконкому 

№ 50 від 06.05.2022 та № 226 від 01.12.2023)

ЛАЗАРЕНКО
Олександр Йосипович

Сільський голова - голова комісії

БЕРЛІНА
Оксана Володимирівна

Начальник відділу «Служба у справах дітей
та сім’ї» – заступник голови комісії

ШТАЧЕНКО
Марина Олександрівна Юрист сільської ради - секретар

Члени комісії:
ПИЛИПЧУК
Віталій Володимирович

Староста села Вишеньки

КРАВЧЕНКО
Тетяна Петрівна 

Староста села Петропавлівське

МІЛЕНКО
Любов Федорівна

Жителька села Петропавлівське

КУДЬКО
Наталія Степанівна

Інспектор  з  реєстрація  місця  проживання/
зняття з реєстрації

ГУРСЬКА
Лілія Володимирівна

Директор Вишенського ліцею

НОВІКОВ 
Максим Анатолійович

Житель села Петропавлівське 

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ»


	1. Внести зміни до складу громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради, затвердженого рішенням виконкому «Про затвердження Положення про квартирний облік громадян та громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради» № 8 від 29.01.2021, виклавши його в новій редакції згідно з додатком.
	Додаток
	«Додаток 2


